
Uchwała Nr V/37/90 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 28 września 1990r. 

W sprawie dokooptowania do składu Komisji ds. Samorządności, Przestrzegania Prawa i 

Administracji - członka Komisji spoza Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym 

( Dz. U. Nr 16, poz. 95 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Dokooptować do składu Komisji ds. Samorządności, Przestrzegania Prawa i Administracji 

Jerzego Chmurę. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

 


